DECRETO Nº 10790/2013

	Determina que no período compreendido entre os dias 21 de dezembro de 2013 a 01 de janeiro de 2014, não haverá expediente no Conselho Municipal de Transito – CMUTRAN.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

“Considerando que a Secretaria Municipal de Educação, também sede do Conselho Municipal de Trânsito – CMUTRAN, estará fechada no período compreendido entre os dias 21 de dezembro de 2013 a 01 de janeiro de 2014.”

DECRETA:

Art. 1º DETERMINA que no período compreendido entre os dias 21 de dezembro de 2013 a 01 de janeiro de 2014, não haverá expediente no Conselho Municipal de Transito – CMUTRAN.
Parágrafo Único As Defesas e Apresentações de Condutores Infratores, Recursos para a JARI e CETRAN, com vencimentos nestas datas, poderão ser protocoladas até 10 de janeiro de 2014, sem prejuízo algum aos requerentes.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos nove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e treze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças